
Adresa: Rruga  Dimal                                                                                             Telefon  035536122468 

Lagjia “ 18 Tetori “ Ura Vajgurore                                                            e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al 

 

 

 

 R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
Nr. ______ prot.                              Urë Vajgurore, më___.___.2023 

Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data: 11.12.2023]  

Drejtuar: [Shoqëria Z D R A V A SHPK., me adresë: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Ish godina e plastmasit] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR, PUNE. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Permiresim i Banesave 

ekzistuese per komunitete te varfra dhe te pafavorizuara”, me nr. ref: REF – 83638-10-13-2023, 

me fond limit: 17 388 267,50 ( Shtatembedhjete milion e treqind e tetedhjete e tete mije e dyqind 

e gjashtedhjete e  shtate pike pesedhjete)Lek pa TVSH, me kohëzgjatje: 6 (gjashtë) muaj]. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] nr.87, 

datë 23.10.223. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria Z D R A V A SHPK., me nr. NIPTI:  J84003411K, me vlerë të ofertuar: 17 247 

734 (shtatëmbëdhjetëmilion e dyqind e dyzet e shtatëmijë  e shtatëqind e tridhjetë e katër) 

lekë pa tvsh dhe 20 697 280.8 (njëzet milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e tetëdhjete pikë tetë) lekë me tvsh. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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2. Shoqëria INA  Sh.p.k, me nr. nipti:  J61814009W, me vlerë të ofertuar: 17 279 032 

(shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh 

dhe 20 734 838 (njëzet milion e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind e tridhjetë e 

tetë)  lekë me tvsh. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. NUK KA OFERTA TE SKUALIFIKUARA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria Z D R A V A SHPK., me nr. 

NIPTI:  J84003411K, me adresë: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e 

plastmasit] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17 247 734 [shtatëmbëdhjetë 

milion e dyqind e dyzet e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër lekë pa tvsh] dhe 20 697 280.8 

[njëzet milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjete pikë tetë lekë me 

tvsh]/ pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA DIMAL, me adresë: Lagjia “18 Tetori “ 

Ura Vajgurore dhe referenca e kontaktit: Enkeleda Salillari, me nr. tel: 0688226847, me email: 

enkeledasalillari14@gmail.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda  5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

Juliana Memaj 


